
Prijslijst* eX:plain Smart Educational Tools 2025          

Titel Vorm Versie/jaar Prijs incl. btw ISBN Leverbaar
Beveiliger 2
Beveiliger 2: Wet- en regelgeving basis Boek 2024/2025 € 62,00 9789493326132 Ja
Beveiliger 2: Veiligheid en beveiliging basis Boek 2024/2025 € 72,00 9789493326149 Ja
Beveiliger 2: Waarnemen, doelmatig optreden en rapporteren basis Boek 2024/2025 € 33,00 9789493326156 Ja
Beveiliger 2: WRB en VBB vragen en opdrachtenboek Boek 2024/2025 € 49,00 9789493326163 Ja
Beveiliger 2: Pakket 1 (WRB, VBB en vragenboek) Boek 2024/2025 € 163,00 9789493326170 Ja
Beveiliger 2: Pakket 2 (WRB, VBB en Smart- e-learning licentie 2 jaar)  Boek en digitaal 2024/2025 € 186,00 9789493326187 Ja
Beveiliger 2: pakket 3 (WRB, VBB, WDR en Smart-e-learning licentie 2 jaar) Boek en digitaal 2024/2025 € 216,00 9789493326194 Ja
Beveiliger 2: pakket 4 (WRB, VBB, WDR, vragenboek en Smart-e-learning licentie 2 jaar) Boek en digitaal 2024/2025 € 259,00 9789493326200 Ja

€ 0,00
Beveiliger 2: Wet- en regelgeving basis Boek 2025/2026 € 62,00 9789493326491 jul-25
Beveiliger 2: Veiligheid en beveiliging basis Boek 2025/2026 € 72,00 9789493326507 jul-25
Beveiliger 2: Waarnemen, doelmatig optreden en rapporteren basis Boek 2025/2026 € 33,00 9789493326514 jul-25
Beveiliger 2: WRB en VBB vragen en opdrachtenboek Boek 2025/2026 € 49,00 9789493326521 jul-25
Beveiliger 2: Pakket 1 (WRB, VBB en vragenboek) Boek 2025/2026 € 163,00 9789493326538 jul-25
Beveiliger 2: Pakket 2 (WRB, VBB en Smart- e-learning licentie 2 jaar)  Boek en digitaal 2025/2026 € 186,00 9789493326545 jul-25
Beveiliger 2: pakket 3 (WRB, VBB, WDR en Smart-e-learning licentie 2 jaar) Boek en digitaal 2025/2026 € 216,00 9789493326552 jul-25
Beveiliger 2: pakket 4 (WRB, VBB, WDR, vragenboek en Smart-e-learning licentie 2 jaar) Boek en digitaal 2025/2026 € 259,00 9789493326569 jul-25

Smart-e-learning Beveiliger 2 WRB, VBB (licentie 2 jaar) Digitaal € 106,00 9789493179783 Ja
Smart-e-learning Beveiliger 2 WRB, VBB, WDR (licentie 2 jaar) Digitaal € 129,00 9789493252653 Ja
Smart-e-learning Beveiliger 2 Wet- en regelgeving (licentie 1 jaar) Digitaal € 78,00 9789493179790 Ja
Smart-e-learning Beveiliger 2 Veiligheid en beveiliging (licentie 1 jaar) Digitaal € 78,00 9789493179806 Ja

€ 0,00
*Prijslijst onder voorbehoud van eventuele wijzigingen en fouten. Tarieven zoals vermeld in de webshop (www.smarteducationaltools.nl) zijn van toepassing 
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Beveiliger 3 0

Beveiliger 3: Uitvoering en situationele coördinatie Boek 2024/2025 € 76,00 9789493326217 Ja
Beveiliger 3: Van analyse tot borging Boek 2024/2025 € 54,00 9789493326224 Ja
Beveiliger 3: Pakket 1 (boeken USC, VAB en Smart-e-learning licentie 1 jaar) Boek en digitaal 2024/2025 € 196,00 9789493326231 Ja

Beveiliger 3: Uitvoering en situationele coördinatie Boek 2025/2026 € 76,00 9789493326576 jul-25
Beveiliger 3: Van analyse tot borging Boek 2025/2026 € 54,00 9789493326583 jul-25
Beveiliger 3: Pakket 1 (boeken USC, VAB en Smart-e-learning licentie 1 jaar) Boek en digitaal 2025/2026 € 196,00 9789493326590 jul-25

Smart-e-learning Beveiliger 3 USC en VAB licentie 1 jaar Digitaal € 112,00 9789493179905 Ja
€ 0,00
€ 0,00

Boa en HTV 0

Praktijkwerkboek HTV Boek € 35,00 9789493326118 Ja
0

Boa basis pakket met Smart-e-learning licentie 1 jaar Boek en digitaal 2024/2025 € 181,00 9789493326248 Ja
Boa basis rechtskennis en praktijk Boek 2024/2025 € 138,00 9789493326248 Ja
Boa wet- en regelgeving domein 1 met Smart-e-learning licentie 1 jaar Boek en digitaal 2024/2025 € 133,00 9789493326347 Ja
Boa wet- en regelgeving domein 1 (zonder licentie) 24/25                                                Boek € 74,00 9789493326743 ja

€ 0,00
Boa basis pakket met Smart-e-learning licentie 1 jaar Boek en digitaal 2025/2026 € 181,00 9789493326606 jul-25
Boa basis rechtskennis en praktijk Boek 2025/2026 € 138,00 9789493326644 jul-25
Boa wet- en regelgeving domein 1 met Smart-e-learning licentie 1 jaar Boek en digitaal 2025/2026 € 133,00 9789493326651 jul-25
Boa wet- en regelgeving domein 1       Boek 2025/2026 € 74,00 9789493326668 jul-25
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Keuzedelen 0

Keuzedeel Basiskennis Beveiliging in de zorg (K0951) Boek en digitaal 2024/2025 € 44,00 9789493326255 Ja
Keuzedeel Cameratoezicht (K0742) Boek en digitaal 2024/2025 € 44,00 9789493326262 Ja
Keuzedeel Port Safety & Security (K0743) Boek en digitaal 2024/2025 € 44,00 9789493326279 Ja
Keuzedeel Winkelbeveiliging (K0885) Boek en digitaal 2024/2025 € 44,00 9789493326286 Ja
Keuzedeel Leidinggeven voor de beveiliging (K0061) Boek en digitaal 2024/2025 € 44,00 9789493326293 Ja
Keuzedeel Proactief beveiligen (K0744) Boek en digitaal 2024/2025 € 44,00 9789493326316 Ja
Keuzedeel Weerbaarheid voor beveiligers en handhavers (K0610) Boek en digitaal 2024/2025 € 44,00 9789493326323 tot 31-5-25

Keuzedeel Basiskennis Beveiliging in de zorg (K0951) Boek en digitaal 2025/2026 € 44,00 9789493326675 aug-25
Keuzedeel Cameratoezicht (K0742) Boek en digitaal 2025/2026 € 44,00 9789493326682 aug-25
Keuzedeel Port Safety & Security (K0743) Boek en digitaal 2025/2026 € 44,00 9789493326699 aug-25
Keuzedeel Winkelbeveiliging (K0885) Boek en digitaal 2025/2026 € 44,00 9789493326705 aug-25
Keuzedeel Leidinggeven voor de beveiliging (K0061) Boek en digitaal 2025/2026 € 44,00 9789493326712 aug-25
Keuzedeel Museumbeveiliging (K1361) Boek en digitaal 2025/2026 € 44,00 9789493326309 ja
Keuzedeel Proactief beveiligen (K0744) Boek en digitaal 2025/2026 € 44,00 9789493326729 aug-25
Keuzedeel Weerbaarheid (K1398) Boek en digitaal 2025/2026 € 44,00 9789493326736 aug-25

Smart-e-learning Keuzedeel Basiskennis Beveiliging in de zorg (K0951) Digitaal € 26,00 9789493252561 Ja
Smart-e-learning Keuzedeel Cameratoezicht (K0742) Digitaal € 26,00 9789493252578 Ja
Smart-e-learning Keuzedeel Port Safety & Security (K0743) Digitaal € 26,00 9789493252585 Ja
Smart-e-learning Keuzedeel Winkelbeveiliging (K0885) Digitaal € 26,00 9789493252592 Ja
Smart-e-learning Keuzedeel Leidinggeven voor de beveiliging (K0061) Digitaal € 26,00 9789493252608 Ja
Smart-e-learning Keuzedeel Museumbeveiliging (K1361) Digitaal € 26,00 9789493252639 Ja
Smart-e-learning Keuzedeel Proactief beveiligen (K0744) Digitaal € 26,00 9789493252615 Ja
Smart-e-learning Keuzedeel Weerbaarheid voor beveiligers en handhavers (K0610) Digitaal € 26,00 9789493252622 tot 31-5-25
Smart-e-learning Keuzedeel Weerbaarheid (K1398) Digitaal € 26,00 9789493326750 aug-25

*Prijslijst onder voorbehoud van eventuele wijzigingen en fouten. Tarieven zoals vermeld in de webshop (www.smarteducationaltools.nl) zijn van toepassing 
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Particulier onderzoeker 0

Particulier onderzoeker Wettelijke kaders Boek € 72,00 9789493326064 Ja
Particulier onderzoeker Basiskennis Boek € 66,00 9789493326071 Ja
Particulier onderzoeker Onderzoek en rapportage Boek € 43,00 9789493326088 Ja
Particulier onderzoeker Pakket 1 (Deel 1 t/m 2) Boek € 109,00 9789493326095 Ja
Particulier onderzoeker Pakket 2 (Deel 1 t/m 3) Boek € 149,00 9789493326101 Ja

€ 0,00
Particulier onderzoeker Wettelijke kaders Boek 2024 € 72,00 9789493326446 Ja
Particulier onderzoeker Basiskennis Boek 2024 € 66,00 9789493326453 Ja
Particulier onderzoeker Onderzoek en rapportage Boek 2024 € 43,00 9789493326460 Ja
Particulier onderzoeker Pakket 1 (Deel 1 t/m 2) Boek 2024 € 109,00 9789493326477 Ja
Particulier onderzoeker Pakket 2 (Deel 1 t/m 3) Boek 2024 € 149,00 9789493326484 Ja

€ 0,00

Persoonsbeveiliger 0

Persoonsbeveiliger Basis- en wetskennis Boek € 57,00 9789493252899 Ja
Persoonsbeveiliger Beveiligingstechnieken Boek € 57,00 9789493252905 Ja
Persoonsbeveiliger Pakket 1 (Boek 1 en 2) Boek € 106,00 9789493252912 Ja

€ 0,00

Overige titels 0

Beveiliger in de zorg incl. Smart-e-learning Boek en digitaal € 61,00 9789493252363 Ja
Havenbeveiliger incl. Smart-e-learning Boek en digitaal € 61,00 9789493252820 Ja
Security guide Boek € 13,00 9789493326330 Ja
Event security officer Boek € 60,00 9789081994163 Ja

0

V-game Beveiliger 0

V-game (schoollicentie per student) Digitaal € 36,00 9789493179646 Ja
V-game (individueel) Digitaal € 41,00 9789493179653 Ja

In verband met vernieuwde exameneisen wordt het lesmateriaal in 2025 aangepast, ISBN nog niet bekend. 
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0

Praktijkwerkboeken Beveiliger € 0,00

Beveiligers Praktijk Hub Objectbeveiliging Digitaal € 17,00 9789493326354 Ja
Beveiligers Praktijk Hub Luchthavenbeveiliging Digitaal € 17,00 9789493326361 Ja
Beveiligers Praktijk Hub Winkelsurveillance Digitaal € 17,00 9789493326378 Ja
Beveiligers Praktijk Hub Mobiele surveillance Digitaal € 17,00 9789493326385 Ja
Beveiligers Praktijk Hub Detentietoezicht Digitaal € 17,00 9789493326392 Ja
Beveiligers Praktijk Hub Geld- en waardetransport Digitaal € 17,00 9789493326408 Ja

€ 0,00
Praktijkwerkboek Beveiliger: Geld- en Waarde transport Boek € 18,00 9789493252981 Ja
Praktijkwerkboek Beveiliger: Luchthavenbeveiliging Boek € 18,00 9789493252998 Ja
Praktijkwerkboek Beveiliger: Detentietoezicht Boek € 18,00 9789493326002 Ja
Praktijkwerkboek Beveiliger: Objectbeveiliging Boek € 18,00 9789493326019 Ja
Praktijkwerkboek Beveiliger: Mobiele surveillance Boek € 18,00 9789493326026 Ja
Praktijkwerkboek Beveiliger: Winkelsurveillance Boek € 18,00 9789493326033 Ja

€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
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